

# TABELLA DISTANZE E TEMPI

DOMENICA 26 GIUGNO 2022

XXXI COPPA DEI TRE LAGHI e VARESE - CAMPO DEI FIORI

SET	CO	CT	PC	LOCALITA' - NOME PROVE	DISTANZE		TEMPI		MEDIE	ORARIO TEORICO AUTO N°1
					PARZIALI	TOTALI	P.C.	SETTORE		
	<b>4</b>			<b>PARTENZA - VARESE - CO4</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>				<b>09:00</b>
				BEDERO VALCUVIA - START PC 36	14,760	14,760				
			36	BEDERO VALCUVIA 1	0,600	15,360	01' 42"		21,17	
			37	BEDERO VALCUVIA 2	0,050	15,410	00' 09"		20,00	
			38	BEDERO VALCUVIA 3	0,360	15,770	01' 05"		19,93	
			39	BEDERO VALCUVIA 4	0,050	15,820	00' 09"		20,00	
			40	BEDERO VALCUVIA 5	0,490	16,310	01' 23"		21,25	
			41	BEDERO VALCUVIA 6	0,050	16,360	00' 09"		20,00	
			42	BEDERO VALCUVIA 7	0,200	16,560	00' 43"		16,74	
			43	BEDERO VALCUVIA 8	0,050	16,610	00' 09"		20,00	
			44	GANNA 1	4,080	20,690	09' 38"		25,41	
			45	GANNA 2	1,250	21,940	03' 03"		24,59	
			46	GANNA 3	0,050	21,990	00' 10"		18,00	
			47	GANNA 4	0,160	22,150	00' 28"		20,57	
			48	GANNA 5	0,050	22,200	00' 08"		22,50	
			49	GANNA 6	0,300	22,500	00' 45"		24,00	
			50	MARZIO-ARDENA 1	7,120	29,620	16' 40"		25,63	
			51	MARZIO-ARDENA 2	0,050	29,670	00' 08"		22,50	
			52	MARZIO-ARDENA 3	0,350	30,020	00' 56"		22,50	
			53	MARZIO-ARDENA 4	0,050	30,070	00' 08"		22,50	
			54	MARZIO-ARDENA 5	1,130	31,200	02' 26"		27,86	
			55	MARZIO-ARDENA 6	0,060	31,260	00' 10"		21,60	
			56	PRADACCIO 1	0,270	31,530	00' 45"		21,60	
			57	PRADACCIO 2	0,410	31,940	01' 02"		23,80	
			58	PRADACCIO 3	0,060	32,000	00' 10"		21,60	
			59	PRADACCIO 4	1,050	33,050	02' 30"		25,20	
			60	PRADACCIO 5	0,080	33,130	00' 14"		20,57	
				<b>START TROFEO LUINO - 1° GIRO (FUORI GARA)</b>	21,360	54,490				
			61	TROFEO LUINO 1	0,040	54,530	00' 07"		20,00	
			62	TROFEO LUINO 2	0,040	54,570	00' 08"		18,00	
			63	TROFEO LUINO 3	0,400	54,970	00' 50"		28,08	
			64	TROFEO LUINO 4	0,040	55,010	00' 08"		18,00	
			65	TROFEO LUINO 5	0,040	55,050	00' 08"		18,00	
			66	TROFEO LUINO 6	0,160	55,210	00' 28"		20,57	
			67	TROFEO LUINO 7	0,050	55,260	00' 08"		22,50	
			68	TROFEO LUINO 8	0,040	55,300	00' 07"		20,00	
					0,220	55,520				
	<b>5</b>			<b>LUINO - CO5</b>		<b>55,520</b>		<b>03:15'</b>	<b>17,08</b>	<b>12:15</b>
				<b>START TROFEO LUINO - 2° GIRO (FUORI GARA)</b>	0,110	0,110				
			69	TROFEO LUINO 9	0,040	0,150	00' 07"		20,00	
			70	TROFEO LUINO 10	0,040	0,190	00' 09"		16,00	
			71	TROFEO LUINO 11	0,400	0,590	00' 49"		29,38	
			72	TROFEO LUINO 12	0,040	0,630	00' 08"		18,00	
			73	TROFEO LUINO 13	0,040	0,670	00' 08"		18,00	
			74	TROFEO LUINO 14	0,160	0,830	00' 23"		25,04	
			75	TROFEO LUINO 15	0,050	0,880	00' 09"		20,00	
			76	TROFEO LUINO 16	0,040	0,920	00' 08"		18,00	
					10,270	11,190				
	<b>6</b>			<b>FINE GARA-RISTORANTE MONTESOLE CO6 (A VISTA)</b>		<b>11,190</b>		<b>01:00'</b>	<b>11,19</b>	<b>13:15</b>

NEL CO 5 SONO COMPRESI CIRCA 100' DI SOSTA.